801 51782 2022-11-15 ORDEN DE COMPRA 51782
HES 96462 2022-11-15 HES 96462

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.432.700
$0
$652.213
$0

$4.084.913

SON: CUATRO MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.029.812-3

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 4590

S.I.I. - santiago oriente

FECHA DE EMISIÓN : 15-11-2022

Vendedor: Vendedor Generico  

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: 30 DIAS FACTURACIÓN